

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,98*0,71		0,69580				
		0,675*0,71		0,47925				
130	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	24,60000	300,00	7 380,00	801-3	RTS 24/ I
		1PP : 0,9*2*2		3,60000				
		0,7*2		1,40000				
		1*2*2		4,00000				
		1NP : 0,7*2*2		2,80000				
		0,9*2*4		7,20000				
		2NP : 0,9*2*2		3,60000				
		1*2		2,00000				
131	968072558R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2	m2	4,95410	307,00	1 520,91	801-3	RTS 24/ I
		2,315*2,14		4,95410				
132	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	11,85600	193,50	2 294,14	801-3	RTS 24/ I
		2,6*2,28*2		11,85600				
133	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2	m2	0,43500	336,00	146,16	801-3	RTS 24/ I
		1NP : 0,5*0,87		0,43500				
134	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	3,78000	295,50	1 116,99	801-3	RTS 24/ I
		2NP : 0,9*2,1*2		3,78000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
135	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	19,24175	218,50	4 204,32	801-3	RTS 24/ I
		1NP : 2,37*1,58		3,74460				
		2,07*1,58*3		9,81180				
		1,495*1,58		2,36210				
		2NP : 2,11*1,575		3,32325				
136	968083022R00	Vybourání plastových výplní otvorů plných dveří, nad 2 m2	m2	3,95460	284,00	1 123,11	801-3	RTS 24/ I
		1,69*2,34		3,95460				
137	971038521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkových plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	2,97150	304,00	903,34	801-3	RTS 24/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		1NP : (1,385-0,9)*2,1		1,01850				
		(1,375-0,9)*2,1		0,99750				
		(1,155-0,7)*2,1		0,95550				
138	971038531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkových plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,65700	292,00	191,84	801-3	RTS 24/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		1PP : 1,17*2,1-0,9*2		0,65700				
139	971038591R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkových plochy do 1 m2, tloušťky přes 150 mm	m3	1,84702	1 766,00	3 261,84	801-3	RTS 24/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		1PP : 0,88*(2,1+0,12)*0,33		0,64469				
		1NP : 0,88*(2,1+0,12)*0,18-0,7*2,1*0,18		0,08705				
		2NP : 0,88*(2,1+0,12)*0,3		0,58608				
		0,56*2,1*0,45		0,52920				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	971038631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkových plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 1PP : 1,5*2,1-0,9*2	m2	1,35000	202,50	273,38	801-3	RTS 24/ I
				1,35000				
141	971038691R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkových plochy do 4 m2, tloušťky přes 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 1PP : 1,12*2,12*0,34 (2,425*2,2-0,675*0,71)*0,45 1NP : 1,155*2,4*0,45 2,07*1,25*0,45 2NP : 1,843*2,2*0,3 0,9*2,1*0,45+1,32*1,3*0,45	m3	8,24324	850,00	7 006,75	801-3	RTS 24/ I
				0,80730				
				2,18509				
				1,24740				
				1,16438				
				1,21638				
				1,62270				
142	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 0.02 : (2,8+0,66+0,95+4,4+2,475+1,17*2+0,995*2)*1,35 1.03 : (2,85*2+2,3*2-0,7)*2,1 1.07 : (1,155*2-0,7+1,82*2)*1,2	m2	47,54025	150,50	7 154,81	801-3	RTS 24/ I
				21,08025				
				20,16000				
				6,30000				
143	979011321R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	4 910,00	4 910,00	801-3	RTS 24/ I
144	979011331R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem shozu 7,5*20	den	150,00000	39,90	5 985,00	801-3	RTS 24/ I
				150,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
145	979011332R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	20,00000	62,40	1 248,00	801-3	RTS 24/ I
146	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	28,00000	300,00	8 400,00	Prav.M	RTS 24/ I
		demontáže klempířských prvků : 8		8,00000				
		demontáže zám. a truhl. prvků neuvedených ve VV : 4		4,00000				
		dem. osvětlení, rozvodů, , ZTI, UT : 8*2		16,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				308 526,52		
147	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	146,30708	1 877,01	274 619,85	801-1	RTS 24/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou						
148	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	75,34815	450,00	33 906,67	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				106 298,32		
149	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	49,14020	53,00	2 604,43	800-711	RTS 24/ I
		P2 : 9,14+8,22+21,33+1,16		39,85000				
		P6 :						
		vstup ulice : 1,975*2,602		5,13895				
		vstup zahrada : 2,05*2,025		4,15125				
150	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	49,14020	264,00	12 973,01	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
151	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	39,85000	22,80	908,58	800-711	RTS 24/ I
		P2 : 9,14+8,22+21,33+1,16		39,85000				
152	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	45,17000	550,00	24 843,50	AP-PSV	RTS 24/ I
		0.08 sprchový kout : (1,2+0,9)*2,2		4,62000				
		1.03 + sprchový kout : 6,55+(1,2+0,9)*2,2		11,17000				
		1.06 + sprchový kout : 7,24+(1,2+0,9)*2,2		11,86000				
		2.05 : 1,91		1,91000				
		2.06 : 10,99+(1,2+0,9)*2,2		15,61000				
153	711210020RAX	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti tlakové vodě a radonu	m2	84,92000	550,00	46 706,00		Vlastní
		P1 : 12,61+13,75+17,41+6,16+24,72+10,27		84,92000				
154	62843036R	Parozábrana asfaltová tl = 3,80 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží	m2	113,02246	155,00	17 518,48	SPCM	RTS 24/ I
		49,1402*1,15*2		113,02246				
155	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,54251	1 372,00	744,32	800-711	RTS 24/ I
		50 m vodorovně měreno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712		Povlakové krytiny				41 021,47		
156	712391171RZ5	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textílie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	37,07150	95,00	3 521,79	800-711	RTS 24/ I
157	721231111RT4	Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střecha bez tepelné izolace, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
158	721231111RTX	Bezpečnostní přepad	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
159	712340010RAI	Povlaková krytina střež sklonu do 10° přitavením 1 x lak asfaltový penetrační , 1 x asfaltový pás ve specifikaci nátěr penetrační, povlaková krytina střež plochých sklonu do 10° přitavením v plné ploše. 3,9*3,4 (0,2+0,25)*(3*2+3,5*2) 2,9*2	m2	24,91000	182,00	4 533,62	AP-PSV	RTS 24/ I
160	712370010RAB	Povlak. krytina střež, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm, Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou. střecha výtahové věži : 3,9*3,4+(3,9*2+3,4*2)*0,3 střecha nad vstupem z ulice do věže : 2,9*2 Mezisoučet balkony : nový+terasa : 9,05 původní : 4,165*1,1 Mezisoučet	m2	37,07150	650,00	24 096,48	AP-PSV	RTS 24/ I
161	62855101R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová; nosná vložka: PES rouno; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: tavitelná fólie 24,91*1,15	m2	28,64650	135,00	3 867,28	SPCM	RTS 24/ I
162	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	0,12861	1 573,00	202,30	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				362 140,95		
163	71311111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá P5 : 80	m2	80,00000	85,00	6 800,00	800-713	RTS 24/ I
				80,00000				
164	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, do ullice : 12,2*8,1 do zahrady : 12,2*8,1-1,94*3,5*3+1,94*4,2*3	m2	201,71400	85,00	17 145,69	800-713	RTS 24/ I
				98,82000				
				102,89400				
165	713111127RT2	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, betonový strop, bez dodávky materiálu, 1PP : 12,61+13,75+17,41+6,16+24,72+10,27 stávající balkon 1NP : (4,2+1,15)*0,4+4,2*1,15	m2	91,89000	585,00	53 755,65	800-713	RTS 24/ I
				84,92000				
				6,97000				
166	713103211R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm 2NP : (11+5,5+2,07+5,22)*3 -0,9*2*2	m2	67,77000	22,80	1 545,16	800-713	RTS 24/ I
				71,37000				
				-3,60000				
167	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu P2 : 9,14+8,22+21,33+1,16 P4 : 17,72+17,62+17,24+12,64+1,91+10,99+42,28+10,3+2,32 P6 : 1,7*2,55 1,5*1,5	m2	179,45500	50,90	9 134,26	800-713	RTS 24/ I
				39,85000				
				133,02000				
				4,33500				
				2,25000				
168	713131121R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami stěny vikýřů interier : 2*2*3	m2	12,00000	129,50	1 554,00	800-713	RTS 24/ I
				12,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
169	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením XPS pod terén tl.160mm : ulice : (6+0,16+6,9)*1,8 zahrada : (12,9+4,4)*0,6 přístavba : (2+2,9+2+2)*0,6 2*2,5+2*2 vytažení na stěnu 2NP (střecha věže) : 0,5*3,9	m2	50,17800	228,50	11 465,67	800-713	RTS 24/ I
170	713141120R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově (dočasně) PU lepidlem, 1 vrstva P8 : 3,9*3,4*2 střecha nad vstupem z ulice do věže : 2,9*2*2	m2	38,12000	89,40	3 407,93	800-713	RTS 24/ I
171	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla XPS na krokvě : 8,2*(13+4)*0,12	m2	16,72800	161,00	2 693,21	800-713	RTS 24/ I
172	713161701R00	Položení tepelně izolačních desek na krokve shora bez přikotvení do ulice : 12,2*8,2 do zahrady : 12,2*8,2-1,94*3,5*3+1,94*4,2*3	m2	204,15400	63,60	12 984,19	800-713	RTS 24/ I
173	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie P6 : 1,7*2,55 1,5*1,5 P7 : 1,5*1,5	m2	8,83500	55,10	486,81	800-713	RTS 24/ I
174	713PC	Prvek por přeušení tep. mostu pilíře balkonu	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
175	283754601R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa stávající balkon 1NP : ((4,2+1,15)*0,4+4,2*1,15)*0,04*1,05 XPS na krokv : 8,2*(13+4)*0,12*0,08*1,02 pod terén : 48,228*0,16*1,02 vytažení na stěnu 2NP (střecha věže) : 0,5*3,9*0,16*1,05	m3	9,85615	3 500,00	34 496,53	SPCM	RTS 24/ I
176	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa P8 : 3,9*3,4*0,05*1,02 2,9*2*0,05*1,02 P6 : 1,7*2,55*0,15*1,02 1,5*1,5*0,15*1,02	m3	1,97956	1 600,00	3 167,30	SPCM	RTS 24/ I
177	28375858R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: GREY; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa P2 : (9,14+8,22+21,33+1,16)*1,02	m2	40,64700	350,00	14 226,45	SPCM	RTS 24/ I
178	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa P8 : 3,9*3,4*(0,15+0,2)/2*1,02 2,9*2*(0,15+0,2)/2*1,02	m3	3,40221	1 850,00	6 294,09	SPCM	RTS 24/ I
179	63150878R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: příčná; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 85 kg/m3; lambda = 0,040 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 40 kPa 84,92*1,02	m2	86,61840	539,00	46 687,32	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
180	63151402R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K) P5 : 80*2*1,02	m2	163,20000	120,00	19 584,00	SPCM	RTS 24/ I
				163,20000				
181	63151404R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K) nad krokve : 204,154*1,02	m2	208,23708	160,00	33 317,93	SPCM	RTS 24/ I
				208,23708				
182	63151406R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K) stěny vikýřů interier : 2*2*3*1,02	m2	12,24000	200,00	2 448,00	SPCM	RTS 24/ I
				12,24000				
183	63151410R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K) mezi krokve : 201,714*1,02	m2	205,74828	280,00	57 609,52	SPCM	RTS 24/ I
				205,74828				
184	63153780.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 20,0 mm; OH = 120 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 20 kPa 133,02*1,02	m2	135,68040	115,00	15 603,25	SPCM	RTS 24/ I
				135,68040				
185	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	4,44495	1 290,00	5 733,99	800-713	RTS 24/ I
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				498 086,94		
186	720	Zdravotechnická instalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	498 086,94	498 086,94		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 902,00		
187	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	233,50	467,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
188	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	192,00	960,00	800-721	RTS 24/ I
189	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	217,00	217,00	800-721	RTS 24/ I
190	725220851R00	Demontáž van včetně obezdívky	soubor	1,00000	577,00	577,00	800-721	RTS 24/ I
191	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	347,50	347,50	800-721	RTS 24/ I
192	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	192,50	192,50	800-721	RTS 24/ I
193	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	1,00000	233,50	233,50	800-721	RTS 24/ I
194	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	5,00000	109,00	545,00	800-721	RTS 24/ I
195	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	204,50	204,50	800-721	RTS 24/ I
196	725850800R00	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	5,00000	31,60	158,00	800-721	RTS 24/ I
Díl: 730 Ústřední vytápění						535 974,42		
197	730	Vytápění - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	535 974,42	535 974,42		Vlastní
Díl: 762 Konstrukce tesařské						211 446,51		
198	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-762	RTS 24/ I
199	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	34,40000	87,40	3 006,56	800-762	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		garáž : 3,7*6+6,1*2		34,40000				
200	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	25,74500	209,50	5 393,58	800-762	RTS 24/ I
		krokve : 4,5*3		13,50000				
		pozednice : 12,245		12,24500				
201	762341630R00	Bednění a laťování bednění okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm,	m2	3,64500	481,50	1 755,07	800-762	RTS 24/ I
		atika : (2,1+3,9+2,1)*0,45		3,64500				
202	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	216,65400	166,00	35 964,56	800-762	RTS 24/ I
		13*8,3		107,90000				
		13*8,5-1,94*3,9*3+1,94*3,6*3		108,75400				
203	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	243,64500	30,80	7 504,27	800-762	RTS 24/ I
		221,186+22,459		243,64500				
204	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,31740	1 735,00	4 020,69	800-762	RTS 24/ I
205	762431225R00	Obložení stěn montáž deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm	m2	27,00000	87,50	2 362,50	800-762	RTS 24/ I
		stěny vikýřů exteriér : 2,5*2*3		15,00000				
		stěny vikýřů interiéru : 2*2*3		12,00000				
206	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	21,46000	208,00	4 463,68	800-762	RTS 24/ I
		LV-1 : 21,46		21,46000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
207	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	76,76000	370,50	28 439,58	800-762	RTS 24/ I
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		NM-1 : 1,488*13			19,34400			
		KL-1 : 6,756			6,75600			
		FS-1 : 50,66			50,66000			
208	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	65,73900	447,00	29 385,33	800-762	RTS 24/ I
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		KR-1 : 3,905*15			58,57500			
		SL-1 : 1,194*6			7,16400			
209	762342210RTX	Montáž kontralatí přes XPS izolaci tl. 80 mm, včetně dodávky latě 60 x 40 mm	m2	216,65400	169,00	36 614,53		Vlastní
210	60511137R	Fošna dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 50 mm	m3	0,55726	8 030,00	4 474,80	SPCM	RTS 24/ I
		FS-1 : 0,5066*1,1			0,55726			
211	60515229R	Hranol dřevina: SM	m3	0,33768	11 090,00	3 744,87	SPCM	RTS 24/ I
		SL-1 : 1,2*6*0,12*0,12			0,10368			
		NM-1 : 1,5*13*0,1*0,12			0,23400			
212	60515278R	Hranol dřevina: SM	m3	0,99360	11 550,00	11 476,08	SPCM	RTS 24/ I
		KR-1 : 4*15*0,08*0,18			0,86400			
		TR-1 : 3*3*0,12*0,12			0,12960			
213	60515285.AR	Hranol dřevina: SM	m3	0,07560	12 360,00	934,42	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KL-1 : 7*0,06*0,18		0,07560				
214	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	4,37400	906,00	3 962,84	SPCM	RTS 24/ I
		3,645*1,2		4,37400				
215	60726014.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	53,30600	304,50	16 231,68	SPCM	RTS 24/ I
		LV-1 : 21,46*1,1		23,60600				
		stěny vikýřů : 27*1,1		29,70000				
216	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	3,45952	1 940,00	6 711,47	800-762	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				126 582,06		
217	764231420R00	Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 250 mm,	m	54,80000	421,50	23 098,20	800-764	RTS 24/ I
218	764239410R00	Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na vlnité krytině, v ploše	m2	1,90000	3 555,00	6 754,50	800-764	RTS 24/ I
		(0,5*2+0,9*2+0,5*2)*0,5		1,90000				
219	764252401R00	Žlaby z titanzinkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 250 mm	m	9,00000	666,00	5 994,00	800-764	RTS 24/ I
		3*3		9,00000				
220	764252403R00	Žlaby z titanzinkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	25,59000	759,00	19 422,81	800-764	RTS 24/ I
		12,795*2		25,59000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
221	764530410R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 250 mm	m	9,20000	715,00	6 578,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně spojovacích prostředků.						
222	764554402R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm	m	26,14000	864,00	22 584,96	800-764	RTS 24/ I
		0,7*3+0,762+0,8*2+0,418*3+3,844+6,15+0,8+9,63		26,14000				
223	764222420RXX	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 150 mm	m	8,30000	822,00	6 822,60		Vlastní
224	764511620RXX	Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 240 mm, K10. včetně krytek	m	1,30000	1 094,00	1 422,20		Vlastní
225	764511625RXX	Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 260 mm, K01-K03, včetně krytek	m	5,66000	1 151,00	6 514,66		Vlastní
226	764511625RXY	Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 280 mm, K09, včetně krytek	m	3,60000	1 151,00	4 143,60		Vlastní
227	764511650RXX	Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 300 mm, K04-K08, včetně krytek	m	12,15000	1 268,00	15 406,20		Vlastní
228	764511650RXY	Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 360 mm, K11, včetně krytek	m	5,40000	1 268,00	6 847,20		Vlastní
229	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,38271	2 595,00	993,13	800-764	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 765	Krytiny tvrdé					167 514,81		
230	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití	m2	221,18600	50,00	11 059,30	800-765	RTS 24/ I
		8,54*2*12,95		221,18600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
231	765332810R00	Demontáž betonové krytiny na sucho, do sutí 3,7*6,07	m2	22,45900	50,00	1 122,95	800-765	RTS 24/ I
				22,45900				
232	765331231R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřeben s větracím pásem,	m	13,00000	1 181,00	15 353,00	800-765	RTS 24/ I
233	765331411R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, pás úžlabí z hliníku, 2*3	m	6,00000	1 102,00	6 612,00	800-765	RTS 24/ I
				6,00000				
234	765331631R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška větrací,	kus	5,00000	3 025,00	15 125,00	800-765	RTS 24/ I
235	765331632R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška prostupová pro anténu,	kus	1,00000	1 283,00	1 283,00	800-765	RTS 24/ I
236	765332631R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, kovová stoupací plošina do 60 cm,	soubor	1,00000	3 305,00	3 305,00	800-765	RTS 24/ I
237	765332642R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, hák protisněhový,	kus	309,00000	55,00	16 995,00	800-765	RTS 24/ I
238	765332651R00	Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací mřížka, 13*2	m	26,00000	165,00	4 290,00	800-765	RTS 24/ I
				26,00000				
239	765339211R00	Krytina betonová Montáž zastřešení krytinou betonovou drážkovou, střež jednoduchých	m2	216,65400	250,00	54 163,50	800-765	RTS 24/ I
240	765799313R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	216,65400	65,00	14 082,51	800-765	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
241	765332642RXX	D+M kotvicí bod pro šikmé střechy, S4	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
242	6735223071R	Fólie hladká hydroizolační funkce: paropropustná; materiál: PP 216,654*1,15	m2	249,15210 249,15210	75,00	18 686,41	SPCM	RTS 24/ I
243	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,32720	1 336,00	437,14	800-765	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				245 318,04		
244	766231111R00	Montáž schodů stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	800-766	RTS 24/ I
245	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,00000	844,00	7 596,00	800-766	RTS 24/ I
246	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	8,00000	874,00	6 992,00	800-766	RTS 24/ I
247	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	17,00000	493,00	8 381,00	800-766	RTS 24/ I
248	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	3,00000	800,00	2 400,00	800-766	RTS 24/ I
249	766620053RA0	Montáž oken dřevěných, střešních, světlovodů střešní okno do dřevěné konstrukce, včetně dodávky okna a lemování rozměr 78 x 140 cm	kus	1,00000	16 045,00	16 045,00	AP-PSV	RTS 24/ I
250	766620052RAX	Okno střešní 660 x 118 cm, včetně zastř. rolety, SO01	kus	5,00000	16 046,00	80 230,00		Vlastní
251	766620052RAY	Okno střešní 660 x 118 cm, včetně zastř. rolety a ovládací tyče, SO02	kus	1,00000	15 600,00	15 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
252	54914626RX	Kování dveřní dle PD klika/klika	kus	13,00000	550,00	7 150,00		Vlastní
253	54914626RZ	Kování dveřní dle PD s WC zámkem	kus	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní
254	61165001R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	3 485,00	3 485,00	SPCM	RTS 24/ I
255	61165002R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	2,00000	3 485,00	6 970,00	SPCM	RTS 24/ I
256	61165003R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	6,00000	3 485,00	20 910,00	SPCM	RTS 24/ I
257	61165004R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	8,00000	3 485,00	27 880,00	SPCM	RTS 24/ I
258	61169704X	Dveře posuvné do pouzdra 1500 x 2100 mm, včetně kování	kus	1,00000	21 100,00	21 100,00		Vlastní
259	61250003R	schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; rozměr rámu 120x60 cm; h = 220,0 až 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic; tepelná izolace	kus	1,00000	14 450,00	14 450,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
260	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,42676	1 474,00	629,04	800-766	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 251 168,78								
261	76701	D+M zábradlí dle PD, Z1 A	m	6,47200	5 500,00	35 596,00		Vlastní
262	76702	D+M zábradlí dle PD, Z2 A	m	3,42000	5 500,00	18 810,00		Vlastní
263	76703	D+M zábradlí dle PD, Z3 A	m	9,40000	5 500,00	51 700,00		Vlastní
264	76704	D+M zábradlí dle PD, Z4	m	4,71200	5 800,00	27 329,60		Vlastní
265	76705	D+M zábradlí dle PD, Z5	m	10,96300	6 000,00	65 778,00		Vlastní
266	76706	D+M zábradlí dl.1,35 dle PD včetně nátěru, Z6	ks	4,00000	6 500,00	26 000,00		Vlastní
267	76707	D+M madlo dle PD včetně nátěru, Z7	m	9,05000	800,00	7 240,00		Vlastní
268	76708	D+M trámová bodka, Z8	ks	58,00000	100,00	5 800,00		Vlastní
269	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus TH-1 : 7,07	kg	7,07000	300,00	2 121,00	AP-PSV	RTS 24/ I
270	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus sloupky balkonů : 2NP : 13,969*1,82*1,12	kg	28,47441	127,50	3 630,49	AP-PSV	RTS 24/ I
					7,07000			28,47441

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
271	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus sloupky balkonů : 1NP : 20,76*2,6*1,12	kg	60,45312	118,50	7 163,69	AP-PSV	RTS 24/ I
				60,45312				
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu	431 499,82					
272	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	3,60000	444,00	1 598,40	801-1	RTS 24/ I
273	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	5,40000	524,00	2 829,60	801-1	RTS 24/ I
274	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	1,30000	592,00	769,60	801-1	RTS 24/ I
275	648991113RT6	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 500 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	17,81000	710,00	12 645,10	801-1	RTS 24/ I
276	766601213R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet okna : 0,5*2+1,02*2	m	174,90600	177,00	30 958,36	800-766	RTS 24/ I
				3,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,48*2+0,97*2)*2		5,80000				
		1,58*2+1,18*2		5,52000				
		1,58*2+1,48*2		6,12000				
		(1,585*2+2,07*2)*2		14,62000				
		1,58*2+2,37*2		7,90000				
		1,58*2+2,07*2		7,30000				
		1,25*2+2,07*2		6,64000				
		1,58*2+1,495*2		6,15000				
		1,3*2+1,322*2		5,24400				
		1,2*2+1,8*2		6,00000				
		(1,2*2+1,8*2)*2		12,00000				
		Mezisoučet		86,33400				
		dveře : 2,4*2+2,552*2		9,90400				
		1,824*2+1,2*2		6,04800				
		3,05*2+1,2*2		8,50000				
		(3,05*2+1,2*2)*2		17,00000				
		2,33*2+1,055*2		6,77000				
		2,35*2+0,9*2		6,50000				
		2,42*2+1,8*2		8,44000				
		2,23*2+1,05*2		6,56000				
		2*2+1,525*2		7,05000				
		2,22*2+0,8*2		6,04000				
		2,08*2+0,8*2		5,76000				
		Mezisoučet		88,57200				
277	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	86,33400	210,00	18 130,14	800-766	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
278	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,	m	88,57200	335,00	29 671,62	800-766	RTS 24/ I
279	76901	Dodávka PLAST okno 500/1020mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O01	ks	1,00000	3 182,00	3 182,00		Vlastní
280	76902	Dodávka PLAST okno 480/970mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O01	ks	2,00000	6 216,00	12 432,00		Vlastní
281	76903	Dodávka PLAST okno 1580/1180mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O02	ks	1,00000	5 956,00	5 956,00		Vlastní
282	76904	Dodávka PLAST okno 1580/1480mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O03	ks	1,00000	6 934,00	6 934,00		Vlastní
283	76905	Dodávka PLAST okno 1585/2070mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O04	ks	2,00000	10 794,00	21 588,00		Vlastní
284	76906	Dodávka PLAST okno 1580/2370mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O05	ks	1,00000	11 952,00	11 952,00		Vlastní
285	76907	Dodávka PLAST okno 1580/2070mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O06	ks	1,00000	10 937,00	10 937,00		Vlastní
286	76908	Dodávka PLAST okno 1250/2070mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O07	ks	1,00000	9 457,00	9 457,00		Vlastní
287	76909	Dodávka PLAST okno 1580/1495mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O08	ks	1,00000	7 830,00	7 830,00		Vlastní
288	76910	Dodávka PLAST okno 2400/2552mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O09	ks	1,00000	24 444,00	24 444,00		Vlastní
289	76911	Dodávka PLAST okno 1842/1200mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O09	ks	1,00000	10 609,00	10 609,00		Vlastní
290	76912	Dodávka PLAST okno 3050/1200mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O09	ks	1,00000	17 254,00	17 254,00		Vlastní
291	76913	Dodávka PLAST okno 3050/1200mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O09	ks	2,00000	17 158,00	34 316,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
292	76914	Dodávka PLAST okno 1300/1322mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O10	ks	1,00000	6 363,00	6 363,00		Vlastní
293	76915	Dodávka PLAST okno 1200/1800mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O11	ks	1,00000	8 452,00	8 452,00		Vlastní
294	76916	Dodávka PLAST okno 1200/1800mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, O11	ks	1,00000	8 452,00	8 452,00		Vlastní
295	76917	Dodávka PLAST dveře 3280/1255mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, D01	ks	1,00000	25 120,00	25 120,00		Vlastní
296	76918	Dodávka PLAST dveře 2350/900mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, D02	ks	1,00000	15 542,00	15 542,00		Vlastní
297	76919	Dodávka PLAST dveře 2420/1800mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, D03	ks	1,00000	28 536,00	28 536,00		Vlastní
298	76920	Dodávka PLAST dveře 2230/1050mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, D04	ks	1,00000	23 411,00	23 411,00		Vlastní
299	76921	Dodávka PLAST dveře 2000/1525mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, D05	ks	1,00000	27 892,00	27 892,00		Vlastní
300	76922	Dodávka PLAST dveře 2220/800mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, D06	ks	1,00000	7 353,00	7 353,00		Vlastní
301	76923	Dodávka PLAST dveře 2080/800mm, izol. trojsko, barva a kování dle PD, D07	ks	1,00000	6 885,00	6 885,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				217 314,96		
302	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	118,42318	31,80	3 765,86	800-771	RTS 24/ I
		1PP : (3,133+2,75)*1,46+9,14+13,75+8,22+1,16+6,34			47,19918			
		1NP : 3,23+6,55+7,24			17,02000			
		2NP : 12,64+1,91+10,99+10,3+2,32			38,16000			
		Mezisoučet			102,37918			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schody :						
		1PP : 4*(0,255+0,17)*1			1,70000			
		1PP/1NP : 16*(0,25+0,165)*1,1			7,30400			
		1NP/2NP : 16*(0,25+0,19)*1			7,04000			
		Mezisoučet			16,04400			
303	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	85,72000	150,50	12 900,86	800-771	RTS 24/ I
		0.01 : 3,133*2+1,45+2,75*2+1,46-1-0,9*3-1-1+0,33*2-0,87*2+2,125*2+1,2*2-1,5			13,04600			
		0.02 : 2,475+4,4*2-0,7-1			9,57500			
		0.03+0.11 : 2,855*2+0,34*2+6*2-1,5-4-1-0,9-1,055+0,15*2-1,4+2,8			11,63500			
		1.01 : 2,305*2+1,23*2-1,78-1,65+0,2*2			4,04000			
		1.10 : 1,213*5+3,95+0,3*2			10,61500			
		1.11 : 4,15+1,1			5,25000			
		2.04 : 6,17+2,37+0,15+0,74+0,15+0,33+1,22+1,1+0,3+0,56-0,9-0,7-1*3			8,49000			
		2.08 : 3,3+1,555+1,32+0,3+0,88			7,35500			
		2.11 : 3,26*2+2,91*2-1,4-1,5			9,44000			
		2.12 : 2,312*2+1,225*2-0,8			6,27400			
304	771130211R00	Obklad soklíků do tmele schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm	m	27,22000	240,00	6 532,80	800-771	RTS 24/ I
		1PP : 4*(0,255+0,27)			2,10000			
		1PP/1NP : 16*(0,25+0,265)*2			16,48000			
		1NP/2NP : 16*(0,25+0,29)			8,64000			
305	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	37,60000	430,00	16 168,00	800-771	RTS 24/ I
		schody :						
		1PP : 4*1			4,00000			
		1PP/1NP : 16*1,1			17,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP/2NP : 16*1		16,00000				
306	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	37,60000	430,00	16 168,00	800-771	RTS 24/ I
307	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	102,37918	850,00	87 022,30	800-771	RTS 24/ I
308	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	150,54000	60,00	9 032,40	800-771	RTS 24/ I
		85,72+27,22+37,6		150,54000				
309	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	17,20918	19,10	328,70	800-771	RTS 24/ I
		1PP : (3,133+2,75)*1,46+1,16		9,74918				
		1NP : 3,23		3,23000				
		2NP : 1,91+2,32		4,23000				
310	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	l	11,84232	100,00	1 184,23	SPCM	RTS 24/ I
		118,42318*0,1		11,84232				
311	597642070R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	115,39414	350,00	40 387,95	SPCM	RTS 24/ I
		podlaha : 102,37918*1,05		107,49814				
		podstupnice : 37,6*0,2*1,05		7,89600				
312	597642400X	Dlažba schodovka 600 x 300 x 9 mm	m2	12,40800	400,00	4 963,20		Vlastní
		37,6*0,3*1,1		12,40800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
313	597642413R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	207,05667	89,35	18 500,51	SPCM	RTS 24/ I

podlaha : 85,72/0,6*1,1

157,15333

schody : 27,22/0,6*1,1

49,90333

314	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	3,60146	100,00	360,15	800-771	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové						247 545,52	
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

315	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem	m2	224,87000	9,00	2 023,83	800-775	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	-----------

1PP : 21,33

21,33000

1NP : 25,24+20,49+19,63+10,71+18,89+13,72

108,68000

2NP : 17,72+17,62+17,24+42,28

94,86000

316	775413030R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt na klipy,	m	188,25600	108,00	20 331,65	800-775	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

bez základního nátěru

0.09 : 6,335*2+3,95*2+1,15*2-1*2-2,315+0,33*2

19,21500

1.02 : 4,515*2+5,59*2-2,03

18,18000

1.04 : 4,98*2+4,115*2-0,88+0,2*2-0,9

16,81000

1.05 : 6,18*2+4,115*2-1*2

18,59000

1.07 : 5,275*2+0,34*2+3,85*2+0,65*2-1,155-1-0,9*3-1,27+1,5*2+0,3*2

17,70500

1.08 : 3,85*2+4,907*2-0,9

16,61400

1.09 : 3,9+2,065+0,142+0,8+0,3+0,1-0,9-1,78

4,62700

2.01 : 4,09*2+4,455*2-0,9+0,15*2

16,49000

2.02 : 3,965*2+4,455*2-0,9+0,15*2

16,24000

2.03 : 3,88*2+4,455*2-1+0,15*2

15,97000

2.07 : 2,71+2,365+4,5+6,75+7,21+4,36-0,9-1-0,88+0,3*2+0,45*2+0,3*4

27,81500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
317	775541400R00	Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) lamel	m2	224,87000	350,00	78 704,50	800-775	RTS 24/ I
318	775542000R00	Podlahy lamelové (plovoucí) doplňkové práce položení bez dodávky,	m2	449,74000	38,20	17 180,07	800-775	RTS 24/ I
		224,87*2		449,74000				
319	28342455R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	207,08160	90,60	18 761,59	SPCM	RTS 24/ I
		188,256*1,1		207,08160				
320	28375322R	podložka pod podlahu plovoucí; izolační; pěnový polyetylén; tl. 5,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,046 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m2	229,36740	17,80	4 082,74	SPCM	RTS 24/ I
		224,87*1,02		229,36740				
321	611942193R	dílec podlahový 1-lamela; š = 187,0 mm; l = 1 212,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; nášlap PVC; tl. 0,40 mm; povrch. úprava PUR; pokládka plovoucí způsob	m2	236,11350	450,00	106 251,08	SPCM	RTS 24/ I
		224,87*1,05		236,11350				
322	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	t	2,10063	100,00	210,06	800-775	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				7 870,45		
323	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	224,87000	35,00	7 870,45	800-775	RTS 24/ I
		1PP : 21,33		21,33000				
		1NP : 25,24+20,49+19,63+10,71+18,89+13,72		108,68000				
		2NP : 17,72+17,62+17,24+42,28		94,86000				
Díl: 781		Obklady keramické				159 013,04		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
324	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	120,14400	57,50	6 908,28	800-771	RTS 24/ I
		0.02 : (0,9+0,7+0,95+1,3)*0,6		2,31000				
		0.08 : (4,05*2+2,405*2)*2,2-1*2		26,40200				
		1.10 : (1,17*2+0,995*2)*2,2-0,7*2		8,12600				
		1.02 : 3,2*0,6		1,92000				
		1.03 : (2,3*2+2,85*2)*2,2-0,9*2		20,86000				
		1.06 : (1,2+0,9+3,5+1,91+4,05)*2,2-1*2		23,43200				
		2.05 : (1,22*2+1,6*2)*2,2-0,8*2		10,80800				
		2.06 : 2,55*1,3+1,15*2*(1,3+2,2)*0,5+(2,56+1,17+1,7+3,4)*2,2-0,8*2-1*2		23,16600				
		2.07 : 3*0,6		1,80000				
		Mezisoučet		118,82400				
		ostění :						
		2.05 : 2,2*0,15*2		0,66000				
		2.06 : 2,2*0,15*2		0,66000				
		Mezisoučet		1,32000				
325	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	8,80000	362,50	3 190,00	800-771	RTS 24/ I
		i nadpraží z obkladaček pórovinnových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		2.05 : 2,2*2		4,40000				
		2.06 : 2,2*2		4,40000				
326	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	118,82400	850,00	101 000,40	800-771	RTS 24/ I
327	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	13,80000	250,00	3 450,00	800-771	RTS 24/ I
		1PP : 2,2+0,6		2,80000				
		1NP : 2,2		2,20000				
		2NP : 4*2,2		8,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

328	597813748R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá	m2	126,15120	350,00	44 152,92	SPCM	RTS 24/ I
		120,144*1,05		126,15120				

329	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	3,11440	100,00	311,44	800-771	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

Díl: 783	Nátěry					5 063,94		
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

330	783192102R00	Nátěry ocelových konstrukcí ostatní disperzní, konstrukcí středních "B", jednonásobné s 2 x emailováním	m2	19,78100	256,00	5 063,94	800-783	RTS 24/ I
		zárubeň : (1,97*2+0,6)*(0,1+0,05*2)*1		0,90800				
		(1,97*2+0,7)*(0,15+0,05*2)*2		2,32000				
		(1,97*2+0,8)*(0,1+0,05*2)*1		0,94800				
		(1,97*2+0,8)*(0,15+0,05*2)*5		5,92500				
		(1,97*2+0,9)*(0,15+0,05*2)*4*2		9,68000				

Díl: 784	Malby					60 368,64		
-----------------	--------------	--	--	--	--	------------------	--	--

331	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 341,52532	15,00	20 122,88	800-784	RTS 24/ I
		SDK podhledy : 24,02+14,77		38,79000				
		úprava podkroví SDK : 26,88+37,485+6,8985+73,5189+5,3619		150,14430				
		opočet obklad : -2,555*1		-2,55500				
		SDK příčky :						
		0.02 : 2,885*2,8		8,07800				
		0.03 : 2,885*2,8		8,07800				
		0.09 : (1,15*2+3,2)*2,8+(1*2+2,8)*0,4		17,32000				
		0.11 : 1,025*2,2+0,52*3		3,81500				
		1.04 : 4,115*2,6		10,69900				
		1.05 : (4,115+4,036+3,551+1,2)*2,6		33,54520				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.01 : $(1,87-0,3)*2,8+2,58*(2,8+0,9)*0,5$				9,16900		
		2.02 : $(1,87*2-0,3)*2,8+2,58*(2,8+0,9)*0,5*2$				19,17800		
		2.03 : $1,87*2,8+2,58*(2,8+0,9)*0,5$				10,00900		
		2.04 : $(1,22+1,1)*2,8$				6,49600		
		2.05 : $(1,5*2+1,225)*0,6$				2,53500		
		2.06 : $(2,45*2+2,43)*0,6+0,6*0,3*2$				4,75800		
		2.07 : $2,45*2,8+2,07*(2,8+1,3)*0,5+0,55*1,4$				11,87350		
		2.12 : $1,9*(2,7+1,3)*0,5+1,225*1,3$				5,39250		
		omítka stropy : 221,98				221,98000		
		omítka stěn :						
		0.01 : $(1,46+3,3133*2)*2,7+0,822*2*2,5+(2,76*2-1,18+1,46+1,2*2+2,125*2)*2,2$				53,33382		
		0.02 : $(4,4*2+2,475*2-2,855)*2,7$				29,41650		
		0.03 : $(1,12+2,855+2,425+4,1+2,625)*2,7$				35,43750		
		0.04 : $(4,65*2+2,64*2)*2,2$				32,07600		
		0.05 : $(3,27*2+1,885*2)*2,2$				22,68200		
		0.06 : $(5,53*2+4,47*2)*2,2$				44,00000		
		0.07 : $(6,485*2+2,425*2)*2,2$				39,20400		
		0.08 : $(1,4+4+1,05+1,13+0,36)*0,4$				3,17600		
		0.09 : $(6,335*2+3,95*2+1+2,15)*2,7$				64,04400		
		-1,8*2,4+4				-0,32000		
		0.10 : $(1,17*2+0,995*2)*0,4$				1,73200		
		0.11 : $(0,25+1,8+1,8-1,225)*2,9$				7,61250		
		1.01 : $(2,305*2+1,23*2)*2,6$				18,38200		
		-1,78*2,7+4				-0,80600		
		-1,69*2,44+4				-0,12360		
		1.02 : $(4,515*2+5,59*2)*2,6$				52,54600		
		-2,03*2,3+4				-0,66900		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.03 : $(2,3*2+2,85*2)*0,18$		1,85400				
		1.04 : $(4,115+4,98*2)*2,6$		36,59500				
		$-(0,8*2,2+1,495*1,58)+4$		-0,12210				
		1.05 : $(6,81+2,055+2,61)*2,6$		29,83500				
		$-2,07*1,585*2+4*2$		1,43810				
		1.06 : $(3,13+0,97)*0,18$		0,73800				
		1.07 : $(3,85*2+1,155*2+1,5+1,75*2-1,2)*2,6$		35,90600				
		1.08 : $(3,85*2+4,907*2)*2,6$		45,53640				
		1.09 : $(5,122+5,275+1,27+4*2+0,3+0,1+0,8+2,02+2,065)*2,6$		64,87520				
		$-1,78*2,5+4$		-0,45000				
		$-2,03*2,3+4$		-0,66900				
		2.01 : $(1,87+4,09)*2,8+4,09*0,9$		20,36900				
		2.02 : $3,965*2,8+3,965*0,9$		14,67050				
		2.03 : $3,88*2,8+3,88*0,9$		14,35600				
		2.04+2.11 : $(6,17*2+2,37*2+2+0,77)*2,8$		55,58000				
		2.05 : $1,6*0,5$		0,80000				
		2.06 : $1,4*0,5$		0,70000				
		2.07 : $(2,67+2,71+4,36+5,14)*2,8+1,52*(2,8+1,3)*0,5$		44,78000				
		2.11 : $(2,855+0,25+1,755-1,2)*2,8$		10,24800				
		2.12 : $1,92*(2,7+0,9)*0,5$		3,45600				
332	784165212R00	Malby z malířských směsí , , bělost 90 %, dvojnásobné	m2	1 341,52532	30,00	40 245,76	800-784	RTS 24/ I
Díl: 786		Zastiňující technika				217 202,00		
333	78601	D+M exteriérová žaluzie O02 1580/1180mm, el. pohon	ks	1,00000	8 234,00	8 234,00		Vlastní
334	78602	D+M exteriérová žaluzie O03 1580/1480mm, el. pohon	ks	1,00000	10 320,00	10 320,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
335	78603	D+M exteriérová žaluzie O04 1585/2070mm, el. pohon	ks	2,00000	14 448,00	28 896,00		Vlastní
336	78604	D+M exteriérová žaluzie O05 1580/2370mm, el. pohon	ks	1,00000	16 512,00	16 512,00		Vlastní
337	78605	D+M exteriérová žaluzie O06 1585/2070mm, el. pohon	ks	1,00000	14 448,00	14 448,00		Vlastní
338	78606	D+M exteriérová žaluzie O07 1250/2070mm, el. pohon	ks	1,00000	11 424,00	11 424,00		Vlastní
339	78607	D+M exteriérová žaluzie O08 1580/1495mm, el. pohon	ks	1,00000	10 368,00	10 368,00		Vlastní
340	78608	D+M exteriérová žaluzie O09 2400/2552mm, el. pohon	ks	1,00000	26 400,00	26 400,00		Vlastní
341	78609	D+M exteriérová žaluzie O09 1842/1000mm, el. pohon	ks	1,00000	8 136,00	8 136,00		Vlastní
342	78610	D+M exteriérová žaluzie O09 3050/1200mm, el. pohon	ks	3,00000	15 552,00	46 656,00		Vlastní
343	78611	D+M exteriérová žaluzie O10 1300/1322mm, el. pohon	ks	1,00000	7 584,00	7 584,00		Vlastní
344	78612	D+M exteriérová žaluzie O11 1200/1800mm, el. pohon	ks	3,00000	9 408,00	28 224,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				1 767 055,08		
345	M21.5.1	Silnoproud, slaboproud - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	1 034 388,25	1 034 388,25		Vlastní
346	M21.5.2	Bleskosvod - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	325 333,83	325 333,83		Vlastní
347	M21.5.3	Fotovoltaický systém - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	407 333,00	407 333,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 249 183,00								
348	M24	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	249 183,00	249 183,00		Vlastní
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 678 000,00								
349	M33	D+M osobní výtah - 3 stanice, průchozí	kpl	1,00000	678 000,00	678 000,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 121 959,89								
350	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	20,70499	650,00	13 458,24	801-3	RTS 24/ I
351	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	41,40997	252,00	10 435,31	801-3	RTS 24/ I
352	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	62,74238	200,00	12 548,48	801-3	RTS 24/ I
353	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 380,33234	10,00	13 803,32	801-3	RTS 24/ I
354	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,13712	500,00	1 568,56	801-3	RTS 24/ I
355	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	59,60526	440,00	26 226,31	801-3	RTS 24/ I
356	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	62,74238	450,00	28 234,07	800-2	RTS 24/ I
357	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	62,74238	250,00	15 685,60	800-2	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 01	Přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu
R:	01K	Kompletní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Díl: VN		Vedlejší náklady	125 000,00					
358	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00		RTS 24/ I
359	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ I
Díl: ON		Ostatní náklady	3 000,00					
360	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ I
Celkem						9 437 075,18		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 02	Zahradní objekty
R:	01	Stavební objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 151,15		
1	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	13,31640	1 057,00	14 075,43	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		přístřešek a kotec : (3,3+2,1)*2,8*0,3			4,53600			
		přístřešek a seník : (4,6+3,4)*1,8*0,3+3,54*2*2,1*0,3			8,78040			
2	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,69160	1 700,00	6 275,72	801-3	RTS 24/ I
		přístřešek a kotec : 5*3,3*0,08			1,32000			
		přístřešek a seník : (4,3+3,4)*3,85*0,08			2,37160			
3	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	16,00000	300,00	4 800,00	Prav.M	RTS 24/ I
		voliéry, zeleň, dřevěné prvky, ostatní kce neuvedené ve VV : 2*8			16,00000			
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 159,27		
4	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	52,08000	69,70	3 629,98	800-762	RTS 24/ I
		přístřešek a kotec : 5*3,6			18,00000			
		přístřešek a seník : 8*4,26			34,08000			
5	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	15,03060	156,00	2 344,77	800-762	RTS 24/ I
		budova se sklepem : 5,33*2,82			15,03060			
6	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč lať přes 22 do 50 cm	m2	67,11060	30,80	2 067,01	800-762	RTS 24/ I
		budova se sklepem : 5,33*2,82			15,03060			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 02	Zahradní objekty
R:	01	Stavební objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přístřešek a kotec : 5*3,6		18,00000				
		přístřešek a seník : (4,6+3,4)*4,26		34,08000				
7	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,06057	1 940,00	117,51	800-762	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				13 741,37		
8	764901101R00	Krytina z taškových tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků budova se sklepem : 5,33*2,82	m2	15,03060	900,00	13 527,54	800-764	RTS 24/ I
9	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,08402	2 545,00	213,83	800-764	RTS 24/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				12 683,90		
10	765321811R00	Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti	m2	67,11060	189,00	12 683,90	800-765	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				55 286,94		
11	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	35,31567	278,50	9 835,41	801-3	RTS 24/ I
12	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	776,94476	18,60	14 451,17	801-3	RTS 24/ I
13	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,58921	500,00	794,61	801-3	RTS 24/ I
14	979990201R00	Poplatek za skládku za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	0,87230	4 250,00	3 707,28	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 02	Zahradní objekty
R:	01	Stavební objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	32,85417	440,00	14 455,83	801-3	RTS 24/ I
16	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	35,31567	341,00	12 042,64	800-2	RTS 24/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady	1 000,00					
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
Celkem						116 022,63		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 03	Zpevněné plochy a opěrné stěny
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				22 054,77		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	41,68000	60,00	2 500,80	822-1	RTS 24/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		do zahrady : 41,68		41,68000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	41,49000	60,00	2 489,40	822-1	RTS 24/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		do ulice : 41,49		41,49000				
3	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	83,17000	20,00	1 663,40	822-1	RTS 24/ I
		do zahrady : 41,68		41,68000				
		do ulice : 41,49		41,49000				
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	20,00000	140,00	2 800,00	822-1	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		odhad : 20		20,00000				
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	44,34562	150,00	6 651,84	800-1	RTS 24/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		D1 : 54,62*0,23		12,56260				
		D2 : 43,26*0,24		10,38240				
		D3 : 41,962*0,51		21,40062				
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	44,34562	5,00	221,73	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 03	Zpevněné plochy a opěrné stěny
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
7	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	5,37075	300,00	1 611,23	800-1	RTS 24/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		3,465*1*1,55		5,37075				
8	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m ³	5,37075	4,00	21,48	800-1	RTS 24/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m ³	0,95532	1 690,00	1 614,49	800-1	RTS 24/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		pod rampou : 1,5*0,25*0,43		0,16125				
		1,5*0,25*0,65		0,24375				
		0,514*0,25*0,82		0,10537				
		0,514*0,25*0,7		0,08995				
		opěrná stěna : 1*0,25*0,46		0,11500				
		1*0,25*0,96		0,24000				
10	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m ³	3,90000	636,00	2 480,40	800-1	RTS 24/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		3,25*1,6*0,75		3,90000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				13 885,19		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 03	Zpevněné plochy a opěrné stěny
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný, 3,465*1*0,2	m3	0,69300	1 241,00	860,01	800-2	RTS 24/ I
				0,69300				
12	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže opěrka : 3,465*1*0,3*1,05 1*0,25*0,5+1*0,25*0,5 pod rampou : 1,5*0,25*0,85 1,5*0,25*0,95 0,514*0,25*1 0,514*0,25*1 Mezisoučet lití do výkopu bez bednění +5% : 2,27347*0,05	m3	2,38715	3 700,00	8 832,46	801-1	RTS 24/ I
				1,09148				
				0,25000				
				0,31875				
				0,35625				
				0,12850				
				0,12850				
				2,27348				
				0,11367				
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, pod rampou (část nad rostlým terénem) : (1,5*2+2*0,25)*0,5*2 (0,514*2+2*0,25)*0,5*2	m2	5,02800	500,00	2 514,00	801-1	RTS 24/ I
				3,50000				
				1,52800				
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	5,02800	167,00	839,68	801-1	RTS 24/ I
15	274361921RT9	Výztuž a svařované sítě základových pasů ze svařovaných sítí, , drát d 8,0 mm, oka 150 x 150 mm 3,465*1*5,4*1,3/1000	t	0,02432	34 500,00	839,04	821-1	RTS 24/ I
				0,02432				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 03	Zpevněné plochy a opěrné stěny
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 202,35		
16	311112125RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, pod rampou : 1,5*1 opěrné stěny nové : 1*0,5+1*1+3,465 nadezdění : 2,4*0,5 2,3*0,75 2,3*0,5 1,8*0,75	m2	11,89000	1 250,00	14 862,50	801-1	RTS 24/ I
					1,50000			
					4,96500			
					1,20000			
					1,72500			
					1,15000			
					1,35000			
17	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků dle statiky dohad 10kg/m2 : 11,89*10/1000	t	0,11890	36 500,00	4 339,85	801-1	RTS 24/ I
					0,11890			
Díl: 5		Komunikace				164 595,97		
18	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 D1 : 61,96 D2 : 37,23 D3 : 31,61*2 navýšení terénu u rampy vyteženým podkladem/zeminou : 8*2	m2	178,41000	100,00	17 841,00	800-1	RTS 24/ I
					61,96000			
					37,23000			
					63,22000			
					16,00000			
19	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním D3 : 31,61	m2	31,61000	112,00	3 540,32	822-1	RTS 24/ I
					31,61000			
20	568111112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m	m2	61,96000	39,60	2 453,62	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 03	Zpevněné plochy a opěrné stěny
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D1 : 61,96		61,96000				
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. D2 : 37,23	m2	37,23000	290,00	10 796,70	822-1	RTS 24/ I
		D2 : 37,23		37,23000				
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. D3 : 31,61	m2	31,61000	290,00	9 166,90	822-1	RTS 24/ I
		D3 : 31,61		31,61000				
23	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m D1 : 61,96	m2	61,96000	290,00	17 968,40	822-1	RTS 24/ I
		D1 : 61,96		61,96000				
24	583425602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit D1 : 61,96*0,15*2,2 D2 : 37,23*0,15*2,2 D3 : 31,61*0,1*2,2	t	39,68690	550,00	21 827,80	SPCM	RTS 24/ I
		D1 : 61,96*0,15*2,2		20,44680				
		D2 : 37,23*0,15*2,2		12,28590				
		D3 : 31,61*0,1*2,2		6,95420				
25	583426801R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; typ: praný; OH = 2,62 Mg/m3; granodiorit D3 : 31,61*0,2*2,2	t	13,90840	550,00	7 649,62	SPCM	RTS 24/ I
		D3 : 31,61*0,2*2,2		13,90840				
26	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm D2 : 37,23*1,05	m2	39,09150	260,00	10 163,79	SPCM	RTS 24/ I
		D2 : 37,23*1,05		39,09150				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 03	Zpevněné plochy a opěrné stěny
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm D3 : 31,61*1,05	m2	33,19050	320,00	10 620,96	SPCM	RTS 24/ I
28	59761032R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 20,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: béžová D1 : 61,96*1,05	m2	65,05800	780,00	50 745,24	SPCM	RTS 24/ I
29	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m D1 : 61,96*1,05	m2	65,05800	28,00	1 821,62	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 11 250,00								
30	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zahrada+do ulice : 14+11	m	25,00000	450,00	11 250,00	822-1	RTS 24/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 952,27								
31	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	99,68181	150,00	14 952,27	822-1	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 76 715,10								
32	76701	Ocelová kce schodiště dle výpisu, včetně PÚ	kg	170,66000	110,00	18 772,60		Vlastní
33	76702	Ocelová kce rampy dle výpisu, včetně PÚ	kg	526,75000	110,00	57 942,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	076/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	SO 03	Zpevněné plochy a opěrné stěny
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				48 598,41		
34	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	37,78449	158,50	5 988,84	822-1	RTS 24/ I
35	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	37,78449	278,50	10 522,98	801-3	RTS 24/ I
36	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	831,25878	18,60	15 461,41	801-3	RTS 24/ I
37	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	37,78449	440,00	16 625,18	801-3	RTS 24/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00		
38	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
39	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
Celkem						374 254,06		